
1  

  

 

  
  

All'albo on line  

Ad Amministrazione trasparente 

Al sito WEB della scuola 

 

Oggetto: DECRETO PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA PSICOLOGI- BANDO PROT. 

N 16712 DEL 21/11/2022 

 

 

 

Il Dirigente Scolastico  

VISTO Il Bando PROT. N 16712 DEL 21/11/2022 per il reclutamento di due esperti Psico-

logi per attivare un servizio di supporto psicologico rivolto a studenti, famiglie e 

docenti; 

VISTO il verbale, prot. n. 18202 del 21/12/2022, della commissione nominata dal Dirigente Scolastico, con 

cui si acquisivano le domande pervenute e  nel quale venivano verificati e valutati i curriculum e 

redatta la graduatoria  degli PSICOLOGI  

CONSIDERATO che la graduatoria è composta solo da due candidati che corrispondono al numero di 

figure richieste dal Bando   

DECRETA 

 

la pubblicazione in data odierna sul sito della scuola, sull’albo pretorio e su Amministrazione trasparente, delle 

graduatorie definitive per l’incarico di PSICOLOGO: 

 

GRADUATORIA DEFINITIVA  

 BANDO PROT. N 16712 DEL 21/11/2022 

NOME E COGNOME PROTOCOLLO 
DATA 

 
PUNTI 

MARILENA ANDALORO 16935 25/11/2022 57 

FLORIANA ABATE 17045 28/11/2022 26 

 

Avverso la graduatoria definitiva è ammesso ricorso nei termini e nei modi stabiliti dalla legge. 

          Il Dirigente scolastico 

         Dott.ssa Palma Rosa Legrottaglie 




		2022-12-22T11:19:12+0100
	PALMA ROSA LEGROTTAGLIE




